Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

1

EDITAL nº. 112/2010

RESULTADO DA SELEÇÃO DE APOIO EXTENSIONISTAS

A Coordenadoria de Extensão e Ação Comunitária do Centro Universitário Metodista, do IPA,

torna público o RESULTADO DOS PROCESSOS SELETIVOS DE APOIO EXTENSIO NISTAS/2010.

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 070/2010

Marcos Vinicios Oliveira Kaczynski

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 072/2010

Maitê Telles dos Santos

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 073/2010

Fernanda Righo de Barros Espíndola

Maíra Velloso Brittes

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 074/2010

Luciane Vega Cabeda

Luiz Antonio L. de Castro

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 075/2010

Marcelo Lucca

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 077/2010

Rejane Cecília Barbosa de Almeida

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 082/2010

Carolina Meneguz

Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

2

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 084/2010

Alina de Oliveira Duarte

Débora Silveira de Castro

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 086/2010

Giórgia de Souza Marasca

Maxdeli Faliguski Pinheiro

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 088/2010

Neider Fátima da Silva Dagort

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 089/2010

Joel Hirtz do Nascimento Navarro

Julianne França Lummertz

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 090/2010

Amanda Quevedo

Catia Moreira Guterres

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 093/2010

Elaine Pretto

Lisiane Ordoñez Cardarelli

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 094/2010

Denis Spanemberg Biavatti

Filipe Jesus da Silva

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 099/2010

Priscila Rohmann da Silva Rosa

Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

3

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 100/2010

Jéssica Defini Silveira Ramos

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 101/2010

Juliana Banatetti Trombetta

        Porto Alegre, 23 de abril de 2010.

Profª. Vera Elaine Marques Maciel

Coordenadora de Extensão e Ação Comunitária